
Strana prvni

NZ 1503/2014

N 1337/2014

zaprs

sepsaný jménem JUDr. Vladimíry ostrožlíkové, notářky ve Dvoře Králové nad Labem jejím

zástupcem' ustanoveným dle ustanoveni $ 24 notářského řádu, notlířsk},m kandidátem Mgr'

Tomášem ostťožlíkem' dne druhého září roku dvoutisícího čtmáctého (2. 9. 2014), a to na

mistě samém, v sídle družstva na adrese Praha 4' Nusle' Pujmanové 1550/24, kam se dostavil

na žádost níže uvedeného družsl\ a'

Na žádost družstva BytoYé družstvo Pujmanovó 1550 se sidlem Plaha 4 - Nusle, Pujmanové

1550/24. PsČ 140 oo' identifikaění číslo 618 61 56l, zapsaného v obchodním rcjstříku

vedeném Městským soudem v Praze' oddil Dr' vložka |679 (dá|e také BÍové družstvo

Pujmanové l550), která mi byla tlumočena předsedkyni dÍuŽstva Ing. Álenou Kohoutovou,

narozenou 5. 2' 1938, byd|ištěm Praha 4, Nusle, Pujmanové \550/24 (dá|e také Ing. Alena

Kohoutová), jsem se výše uvedeného roku, měsíce a dne' v 18,00 hodin na adrese Praha 4'

Nusle, Pujmanové 1550/24' zúčastnil členské schůze družstva Bytové družstvo Pujmanové

I 550. -------------------

TotoŽnost přítomné lng. Aleny Kohoutovou, která prohlašuje, že je zcela svéprávná a

způsobilá samostatně právně jednat v lozsahu právniho jednání, o kterém je tento notářský

zápis' byla ověřena z platného úředního dokladu' ----------

o přijatém rozhodnutí dÍuŽstva BÍové druŽstvo Pujmanové 1550 a podávám dle $ 80a

notáŤského řádu to|o:

sréin^ňi(

Notářský

-**-- osvědčení *--------



strala díuhá

Za prvé: Jednání členské schůze zahájila předscdkyně dťtlžstva lrrg' Alena Kohoutová' ktelá

konstatovala' že členská schůze se považuje za platně svolanou dle článku 7, odstavce 3

stanov přijatých na členské schůzi druŽstva konané dne 28. 12.200| (dále jen stanorT)'

Clenská schůze byla svolána pozvánlou na členskou schůzi. která obsahuje údaje o pořadu

jedrrání, o dobč a místě konáni členské schůzc, byla všem člcnům doručena s dodrŽením lhůty

uvedené ve shom citovaném ustanovení Stanov. Proti tomuto proh]ášeni nebyl vznesen ze

strany příomných Žádni protcst' ---------

Poté dále výše uvedcná předsedkyně druŽstva Ing. Alena Kol]outová konstatovala. že

přítomni jsou členové dle listiny přítomných člcnů, která je přílohou 1 tohoto notáiského

záp isu . ' - . . . . - . . . . . . ' -

Z^ dýtuhé:. Na základě mDě přcdložených listill, v ťámci přípÍavy této č]enské schůze a na

základě své přítomnosti při jcjim jednfuí osvědčuji níŽe uvedcné formality a právní jednáni

orgánťl společnosti souvisejíci s přijetim předmětného rozhodnuti| *---------------------------

a) Existencc družstva byla ovčřena z výpisll z obchodního rejstříku vedeného Městským

soudem v Pťaze. oddíl Dť' v]ožka 1679 ze dnc 2. 9' 2014, ktclý je přílohou 2 tohoto

notářského zápisu a o němž předsedkyně druŽstva Ing. Alena Kohoutová prohlásila' Že

obsahuje aktuální stav údajů o druŽst\'u zapiso\'aných do obclrodniho rejstřiku. -_--_---

b) Působnost členské schůzc k přijetí přednrětného lozhodnutí byla zjištěna z člántu 7,

odslavcc 4. oJsla\ ce 2) Stanov. -------------

c) Způsobilost čIenské scbůze k přijetí předmčtného rozhodnutí byla zjištěna takto: ----_-

- Clcnská schťrze byla svolána předsedkyní druŽstva Ing' ̂ lenou Kohoutovou, která

prohlásila. Že pozvánka' která obsalruje údaj o navržcném poiadu jednání' o době a

místč konáni členské schůze' byla všem č|enům doručena s dodrŽením lhůty uvedené

v článku 7, odstavce 3) stanov' Ploti ton]L|to prohlášeni neby| vznescn žádný protest či

nán]ilkr. -----------



stÍana třetí

. Z citovaného výpisu z obchodniho rejstříku, citovaného úplného znění stanov, ze

seznamu členů' které mi předložiia předsedkyně &užstva Ing. Alena Kohoutová a o

něrrÉ prohlásila' Že obsahuje aktuální stav členů a z mého osobního zjiŠtění, dle

kterého je přítomno 23 (dvacet tři) členů z 23 (dvaceti tří) členů družstv4 kteří dle

předloŽeného seznamu členů, který tvoří přílohu 3 tohoto notďského ápisu' disponují

celkem 23 (dvaceti třemi) hlasy, to je sto procent (100 %) z celkového počtu sto

procent ( l00 oá) hIasů

. Způsobilost členské schůze k přijetí předmětného rozhodnutí byla rovněž potvrzena

plohlášením předsedkyní družstva Ing. Alenou Kohoutovou. Proti tomuto prohlášení

nebyl vznesen žádný protest či námitka' --

Za třetí; Na základě shora uvedených zjištění v člrínku ',Za druhé.. tohoto notáiského zápisu

prohlašuji, že formality a právní jednáni' k nimž bylo družstvo či jeho orgríny povinny před

přijetím následujících rozhodnutí členské schůze, byly splněny a učiněny a jsou v souladu se

ziákonem i Slanorami

z^ čNÍté| V úvodu jednání členské schůze předsedkyně dlužstva Ing. Alena Kohoutová

přivílala přítomné členy a navrhla, aby členská schůze schválila navržený program a zvolila

své pracovní orgány, a to do funJ<ce předsedající byla navržena Ing. Alena Kohoutová,

narozenou 5' 2. l938, bydlištěm Praha 4, Nus|e' Pujmanové 1550/24, do funkce zapisovatele
at JUDr. Martina Kačírková, narozena l.|' 4. l9ó3' bydlištěm Praha 4, Nusle' Pujmanové

1550/24' a do funkce ověřovatele zápisu Martin Vacek, narozen 1. l. 1976' bydlištěm Plaha

4' Podoli' Dvorecká 1165/1 a sčitatele hlasů Dana Thumvaldová, narozena 6' 5' 1964,

bydlištěm PÉha 4, Nusle, Pujmanové I550/24. .--------------

Předsedkyně družstva Ing. Alena Kohoutová vyzvala přítoÍÍné členy, aby pňjali roáodnuti o

tom' že bude hlasováno najednou pro všechny funkce. -------------

o předneseném návrhu bylo hlasováno. Po provedenén hlasování a sečtení hlasů paní Ing.

Alena Kohoutová konstatovala, že členská schůze jedÍomyslně přijala navržené rozhodnutí,

h|asováno bylo najednou pro všechny funkce' .-------.



strana čtvfiá

Za páté| Piedsedající členské schůze Ing. Alena Kohoutová (dále jen předsedajicí členské

schůze)' jejíž totožnost byla zjištěna z p]atného uředního prukazu, proh]ásila, že členská

schůze je způsobilá přijímat ťozhodnutí' Proti tomuto prohlášeni neby1 vznesen žádný plotest.

Předsedající členské schůze v prubčhu konání č]enské schůZe vyzval přítomné členy, aby

Druislvo se podři1uje zr|ikonu č' 90/2012 Sb o obchodních koťpoťacích 'jako ce|ku a přijítllli

toto úpI|'é znění sta oý, zcela nillrdzující dosud platné stdnov!, kíeré nabývaií účíw1osti

dnem' kdy btde zveřeiněn zdpi| této skuteč osli do obchodniho ťejs:říku způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle zákona o ýeřeíných lej|tř-ících prhnických a fyzických

o\ob  - - - - - - - - - - -  .

h]asovánim rozhodli o tomto návrhu:

2.

3.

4 .

t .

Článek l.

Pr€ambule

BJ'1ové družstvo' které přija1o tyto Stanovy, je podle zákona č' 90/2012 sb., o
obchodnich spolcčnostech a družstvech společenství neuzavřeného počtu osob'
zaloŽené Za účelen vzájemné podpory svých členů. zejména při zajišt.ování b}tových
potřeb svých č]enů, způsobem podle těchto stanov; může také provádět správu domů
s byty a nebytovými prostoly ve vlastnictví jiných osob' ---------
BÍové družstvo je obchodni korporací' jejíž právní poměry se řídi zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 90|2012 Sb'' o obchodních společnostech a
družstvech (dále jen ,'ZoK..), příslušnými ustanoveními zákona č' 89/2012,
občanskýn'r zákoníken (dá1e jen ,NoZ..)' pokud se vztahují také na býové druŽstvo a
dále těm i lo Sldno\ amj. .-----------------------

Za porrršení svých závazků odpovídá bytové druŽstvo celýn svým majetkem' Členové
neručí za závazky b}tového družstva, nestanor'í.li zákon pro někteřé případy jinak'
Uhrazovaci po\'innosti mají členové jen v případech a v rozsahu, jak určují tyto
Stanur I .  ---------------

Bytové družstvo zřizuje ve svém sídie informační desku. která je přístupná kaŽdý
přacovní den v běŽnou pmcovní dobu všem členům druŽstva. Současně je informaÓni
deska zpřístupněna členům dťužstva prostřodnictvím internetových stlánek
\\'1\'.w.ibbabYlon'cz/cs/bvtové-dťužstvo-puimanove- l 5 50- 1

Článck II.

obchodní íiřma a sídlo



strana pátá

l. obchodnifirma: B}tové družstvo PUJMANoVÉ 1550 (dále jen ,,družstvo..) -----
2. sídlo: Praha 4 _ Pankrác' ulice Pujmanoýé |550124
] '  lČ:  6 l86 l56 l - - -

Článek III.

Předmět činnosti a podnikání' základní jmění družstva' dřužstevní podil

Předmětem činnosti b}'tového družstva PUJMANoVÉ tsso 1aat.Jen ..druŽstvo..), je
zajišťování b}.tových potřeb svých členů podle těchto stanov. .-.-
B},tové družstvo zajišťuje veškeré činnosti přís|ušející vlastníkovi nemovitostí a
pronajímateli' včetně uzavíriíní příslušných srnluv, spolu s veškerou splávou a
zajišťováním provozu domů a bytů pro své členy jako nájemce, včetně zajišťováni
služeb spojených s bydlením a s činnostmi spojenými s organizoviíním a fizením
záežitostí družstva a činnostíjeho oÍgánů.-

3. Býové dÍužstvo nesmí zastavit nebo 1inak zaÍížit družstevní b},ty nebo budovy
s družstevními byy nebo pozemky jimi zastavěné a s nimi věcně související' bez
předchozího souhlasu alespoň dvou třetin členů bytového dÍužstva, kteří jsou
nájemníci těchto družstevních b}tů. soulÍas lze udělit jedině písemnou formou
s úředně ověřenými podpisy. ---

2.

l

4.

5.

6 .

B}tové družstvo nesmí převést vlastnické právo k druŽstevním býům nebo budovám
s dťužstevními b}'ty nebo pozemkům jimi zastavěným a s nimi věcně souvisejícím, bez
předchoziho souhlasu s převodem a podmínkami tohoto převodu, uděleného všemi
členy b}tového družstva, kteří jsou nájemci těchto družstevních byů nebo jim vzniklo
právo na uzavření smlouvy o nájmu družstevníbo bÍu. souhlas lze udělit jedině
pisemnou folmou s úředně ověřenými podpisy. --------_-.

Ustanoveni odstavce 4 se nepoužije, jestliže se jedná o převody družstevních b}'tů do
vlastnictvi členů býového družstva, kteří jsoujejich nájemci. o převodu vlastnického
práva k těmto druŽstevním b}.tům členům bÍového dÍuŽstva rozhoduje členská
schůze. . - - . - - - . - -
Zapisovaný základni kapitál družstva činí 69 000'' Kč (šedesát devět tisíc korun
českých)' --.-----

,l. Zák|adni kapitá| dÍuŽstva je tvořen souhmem všech členských vkladů všech členů
bytového družstva.

8' Základní členský vklad činí pro kďdého člena družstva 3000'. Kč (tři tisice korun
Českých)'---.----

9. výše dalších členských vkladů je pro jednotlivé členy ťuzná a odpovídá poměru
velikosti b),tů' ke kter'ým mají nebo budou mít jednotliví členové pIávo nájmu s tím,
že souhrn dalších členských vkladů činí minimálně část pořizovaci hodnoty
nemovitosti ve vlastnictví družstva, maximálně do výše celkové hodnoty nemovitostí,
včetně tecbrrického zhodnocení. Konklétní výše dalšich členských vkladů ie určena



strana šestá

íozpočítáním dle zásad staDovených usnesením členské schůze' Při úpiatném převodu
družstevniho býu (družstevního nebÍového prostoru) a příslušejícího pozemtu do
vlastnictví člena se další členský vklad započte nabyvateli na úbradu kupní ceny. --.

l0' Práva a povinnosti člena plynoucí z členství v býovém dťužstvu představují
družstevní podil' Rozdělení družstevního podílu je moŽné, počet družstevních podílů
však nesmí převýšit počet dnržstevních b}tů a družstevních nebýových plostol
v nemovitostech ve vlastnictví družstva.

11. spoluvlastnictví druŽstevního podílu s výjimkou společného vlastnictvi manže]ů je
\)louč<no.----------

12' Zastavit dřužstevní podíl ve prospěch třetí fyzické osoby nebo k zajištění libovolných
pohledá\ ek se vylučuje' -.---.------------------

Článek Iv.

vznik člensfví v dřužstvu

Č1enem družstva může b:ýt pouze zletilá fyzická osoba, která má tvalý poby na území
ČR a zaváže se k dodržovríní Stanov' výjimku z uvedeného tvoří nab}'tí členství na
základě dědictví. Členství pÉvnických osobje vyloučeno'
Členství vzniká po splnění podmínek daných zákonem a těmito stanovami: --.--.--.-.-.

a) dnem vzniku družstva při založení dlužstva; --------------

b) převodem nebo přechodem družstevního podílu; ----------

c) rozhodnutím o přijetí člena na zríkladě písemné přilÍášky po splnění podmínek
stanovených členskou schůzí, zvláště po Zaplacení základního členského vkladu.
popřipadě dalšího členského vkladu a příspěvku do fondů či poplatků, stanovených
ČlensLou schůzí'----

2.

L

3' Převod a přechod družstevního podilu je možný pouze na osobu, kteřá splňuje
podmíDky stanov pro přijetí za ělena družstva. ---------------.....---

č|ánek v.

Převod družstevního podílu

1. Převodem druŽstevního podílu, s nímž je spojen nájem b}.tu, dochází k převodu nájmu
býu včetně všech práv a poviíností s ním spojených' ---*----

2. Převod se uskutečňuje smlouvou o převodu družstevního podílu v b}tovém družstvu. -

3. Převodce dÍužstevního podílu ručí za dluhy, které jsou s převáděným družstevním
podílem spojeny ' V případě, že jsou s pievodem družstevního podílu spojeny dluhy
převodce vůči b}tovému dÍužstvu a dále dosud nesplněné splatné povimosti ze
smlouvy o dalším členském vkladLr , sjednané mezi b}tovým &uŽstvem a převodcem,
je povinen nabyvatel sjednat s býovým d.užstvem nejpozději do 15ti dnů po nabýí



4.

5 .

strana sedmá

právních účinků převodu družstevního podílu dohodu. v niž bude dojednán způsob a
lhůty splaceni dluhů'
Převodem druŽstevního podílu přechází na nabyvatele i odpovědnost za stav bytu, se
kterýn je spojeno právo nájmu včetně závazku odstranit na svůj náklad závady a
poškození ve výše uvedeném býě' připadně jej uvést do souladu se zákonnými
přcdpisy a vyhláškami. Závazek nabyvatele o převzeti závazků a pohledávek musí bý
součásti smlouvy o převodu dlužstevniho podílu. -----------
Převod druŽstevního podilu nepodléhá souhlasu olgánů družstva. Právni účinky
přcvodu družstevního podílu nastávaji vůči družsíu dnem doručeni účiDné sm|ouvy o
přcvodu družstevního podílu družstvu' s výjimkou, kdy dle této smlouvy jsou určeny
účinky pozdější. Při převodrr musí bý splněny podmínky členství podle Slanov ------

l .

)

článek vI.

Společnó č|cnství manžclů

společné členství nlanŽelů v družstvu vzniká, jestliže je družstevní podil součásti
společného jměni manŽelů. Ze společného jmění jsou oba manŽelé oprávněni a
povinni společně a nerozdílně. Jako společní členové majijeden hlas. -_--------

Sc společným členstvím souvisí i společný nájem manželů. PřeměniloJi se společné
členstvi manželů na výluěné členstvi jeD jednoho z manželů, nemá tato skutečnost vliv
na 5|olecni ndjemni prá\ o' -..--..-.----.--..--

JeJijeden z manželů vý]učným členem družstva. mají oba manželé společné nájemní
právo podle NoZ odvozené od práva nájmu manŽela. který je výlučným ělenem
družstva. V případě zániku členství manŽela. odjehož nájemního práva bylo spoIečné
nájemni právo odvozeno. zaniká také nájemní právo druhého manžela.............-..-..-
společné členstvi manželů v druŽstvu zaniká slÍIrtí jednoho z (bývalých) manželů,
přičemž družstevni podíl přechází na pozůstalého manžela a k tomu se přihlédne při
vypořádání dědictví' dále písemnou dohodor-r (rozvedených) manželů nebo
rozhodnulím soudu' --

Článek vII'

Zánik člcnství v družstvu

l. clenst\ í \ druŽst\,u zaniká| -----

a) písemnou dohodou j uzavřenou mezi druŽstvem ačlenem druŽstva;
b) r 1stoupcnim Člcna: -----------

4.



ol

h)

t

sftana osmá

\yloučením č]enc:
převodem družstevního podílu; --------
přechodem družstevního podílu|-------

proh|ášením konkurzu na majetek ělena dÍuŽstva;-------.---.--.--.--
zamitnutim insolvenčniho návrhu pro nedostatek majetku člena; -
dofirčením vyrozumění o neúspěšné opakované draŽbě v řízení o exekuci nebo o
výkonu rozhodnutí' nebo nejsouJi členská práva a povinnosti převoditelné,
pravomocným nďízením výkonu rozhodnutí k postižení členských práv a
povinností, k postižení dlužstevniho podilu po uplynutí lhůty uvedené ve výzvě ke
splněni vymáhané povinnosti podle zvláštniho plávního předpisu a' byl-li v této
lhůtě podán návrh na zastavení exekuce, po právní moci rozhodnutí o tomto
návrhu; ------------

j) zrinikem družstva bez právniho nástupce. -------------.-----.--.--..--.--..

ad a) Dohodou o zániku členství mezi členem a dťužstvem uzavřenou v písemné formě,
ólenství končí sjednaaým dnem. Jeden stejnopis dohody o skoněeni členství \Ydá družstvo
č]eno\i' ---------..-

ad b) Člen můŽe z družstva vystoupit' Členstvi zaniká uplynutím výpovědní doby dvou
měsíců; běh této lhůty začíná běžet pÍvním dnem kalendrířního měsíce následujícího po
doručeni písemného oznámení člena o vystoupení družstw.-------

ad c) o vyloučení č|ena rozhoduje představenstvo družstva většinou hlasů'.-*--_-_--.-.-

ad e) Účinky přechodu družstevního podílu na dědice nastávaji vůči druŽstvu okamŽikem, kdy
dědic předloží dťužstvu pravomocné ťozhodnuti soudu o vypořádání dědictví nebo dohodu o
vypořádání dědictví sepsanou notiířem' Do skončení dědického řízení hradí povinné platby za
zemřelého člena potenciální dědic nebo dědicové. Ve sponých připadech může druŽstvo
rozhodnout, že bude povinné platby hradit ze svých zdrojů do vydání pravomocného
Íoáodnutí o dědickém vypořádání. Dlužné částky je povinen ubradit oprávněný dědic, kteď
zdědil družstevní podíl a stal se nájemcem bytu'' a to ve lhůtě, kterou sjedná s družstvem.-----

2. Clen může být vyloučen v případě| ---
_ hrubě nebo opakovaně porušil povinnosti' vyplývající z práva na uzavření smlouvy o
nájmu bytu nebo z nájmu bytu: ---------------

- byl pravomocně odsouzen plo úmyslný tlestný čin. spáchaný na družstvu nebo na
osobě, která bydlí v domě, ve kterém člen užívá b}4, anebo proti cizímu majetku, kteď
se v tomto domě nachiází;

. zavrŽenihodným způsobem zasáhl do práv nebo oprávněných zájmů druŽstva nebo
jeho členů, závaŽným způsobem nebo opakovaně porušil své členské povinnosti;
nesplnil vkladovou povinnost k dalšímu členskému vkladu, ke které se zavázal, po
dobu alespoň jednoho roku neoznámil změnu své adresy evidované v seznamu členů a
jeho skuteěný pobý se stal plo druŽstvo neznámým' zneuŽil seznam ělenů' přestal



4.

5 .

6 .

7.

8.

9 .

1 .

střána devátá

splňovat podmínky členství' anebo zjiných důležitých důvodů, uvedených ve
Slanorach. ------------
Rozhodnutí o v.vloučení se \Thotovuje písemně. Proti ťozhodnutí představenstva
druŽstva o \'Tloučení můŽe člen podat odůvodněné námitky k členské schůzi, a to ve
Ihulě 30 (rřiceLi) dnů ode dne doruČeni 07namenl o \ ) ]oučení. -..--.--.....-.-------------
Před rozhodnutím o vyloučení je družstvo povinno udělit č]enovi písemnou qistrahu'
vyloučit člena družstva bez udělení této výstrahy lze pouze v případě, že byl
plavomocně odsouzen pro úmysiný tlestný čin, spáchaný proti družstvu nebo proti
členovi družstva' nebo jestliže porušení členských povinností nebo jiné dů1ežité
důvody uvedené ve Stanovách měly následky. kteťé nelze odstranit' -----------
Rozhodnutí představenstva o vyloučení člena a rozhodnutí č]enské schůze o potvrzeni
rozhodnutí o vyloučení se vylučovanému členu doručí do vlastnich rukou, na adresu,
uVedenou v seznxmLl čienů.-----------
Clenství vylučovaného člena pak zaniká mamým uplynutim lhůty pro podání námitek
nebo dnem' kdy vylučovanému členovi bylo doručeno rozhodnutí členské schůze o
zamitnuti jeho nJmi tek. -----------------------

Proti rozhodnutí členské schůze o zamítnutí námitek múŽc vylučovaný člen podat ve
lhůtě tří měsíců ode dne doručeni rozhodnutí návrh soudu na prohlášení rozhodnutí o
vyloučení za neplatné. Do doby uplynutí lhůty pro podáni návrhu u soudu nebo do
doby pravomocnéllo skončení soudnílro iízení' druŽstvo nemůže vůči tomuto členovi
uplatnit žádná práva plynoucí ze zrániku jeho členství. ----------

Zánikem členství' které bylo spoj eno s pťávem na uzaviení sm]ouvy o nájmu b}'tu
nebo s plávem nájmu k bytu' zaniká také toto právo' Současně také zaniká právo
družst\'a na splněni vkladové povinnostj, avšak právo na úroky z prodlení tím neni
dotÓeno' ----------------

Ustanovení tohoto odstavce neplatí při zániku členstvi převodem nebo přechodem
drtlŽsle\nlho Dodilu na imou o.obu

Článek vIII.

seznam členů družstva

DruZslVo \ede selnam členů. Do.eznamu se zapisuji:-.--.--.---
jméno a bydliště' případně takéjiná, čJenem určená adresa pro doručování,------.
den a způsob vzniku a zániku členství v družstvu---.------'..-'...-..
výše členského vkladu a rozsah splnění vkladové povinnosti k členskému vkladu' -..--

Člen je povinen oznámil a doložit druŽstvu každou změnu údajů, evidovaných
v seznamu č]enů bez zbytečného odkladu poté, co tato skutečnost nastala (nebo lhůta
do 15 (patnácti dnů). DruŽstvo proveden zápis zapisované skutečnosti bez zb}'tečného
odkladu poté' co mu bude změna prokázrína (nebo též lhůta 15 (patnácti) dnů). ----

2.



2.

3.

4.

t .

st.ana desátá

Clánek Ix.

Majetkové rapořádání

Ziínikem členství vzniká bývalému členovi nebo jeho dědicům nárok na vypoiádací
podí1' Vypořádací podílje roven výši splaceného členského vkladu, včetně případnébo
splaceného podílu ve splátkovém fondu a fondu pořízení majetku ke dni zániku
i len . tví ' . - - . - - . - . - .
Vypořádaci podil je splatný uplynutím tří měsíců ode dne vyklizení b}tu. jehož byl
b'r]valý člen nájemcem' Při výplatě vypořádacího podílu započte druŽstvo své spiatné
pohIediVky \ L|Či b) valému Č|enu. ----

Kťomě nároku na výplatu vypořádacího podilu nemá bývalý člen nebo jeho dědicové
z důvodu zániku členství nárok na j akoukoli j inou člist majetku družstva. ----------------
vypořádací podíl se vyplácí v penězích, pokud není ve smlouvě o da]ším č1enském
vkladu doiednáno iinak

clánek x.

Přáva a povinnosti členů dřužstva

|. Č|en druŽstva má re'jména p rá r o: ---------------

a) Na uzaviení smlouvy o nájmu bytu nebo nebytového prostoru, kteď j9 spojen
s členstvín' 1,Ia dobu neurčitou poté, kdy:--

dodá druŽstvu smlouvu o převodu druŽstevního podílu, obsahující ná]ežitosti dle čl.
TV' lěchlo Slano\, ---

dodá družstvu písemné podklady' obsahující jméno a přijmení nab}'vatele
družstevního podílu' včetně rodného čís]a nebo data narození, jména a příjmení členů
domácnosti a telefonické spojení na nabyvatele podílu a piedávací protokol' obsahující
úddje nulné l' ro7uč|ování služeb.--
v připadě dědice družstevního podílu dodá družstvu dohodu o vypořádání dědictví,
popřípadě rozhodnutí soudu o vypořádání dědictví' včetně podkladů dle
predcha/ei icího odslaVce. ------.-------.----

v případě nového člena prokáže, že splnil podmínky vzniku členství v družstvu a dodá
písemné podklady obsahující jméno a příjmení nábyvate]e družstevniho podílu včetně
rodného čís1a nebo data nalozeDí' jména a příjmení č1enů domácnosti a telefonické
spojenr nc nabyr atele podrlu.---------
prokáže, Že jsou uhrazeny r'eškeré splatné pohledávky, týkající se předmětného býu a
poté' co prokáže, žeje mu znám stav b)'tu'..



stranajedenáctá

b) Volit a být volen do oÍgánů dťužstva. pokudje svéprávný a splňujeli dalši zákonné
podmínky a podmiúy Stanov. ----------------

c) Předkládat návrhy na zlepšeni činnosti družstva' obÉcet se s podněty'
připomínkami nebo stížnostmi, týkajícími se činnosti druŽstva a b]ýt informován o
jejich rryřízení.

d) obdťžet kopii ápisu zjednání č|enské schůze, včetně jeho příloh a podkladů za
úhradu účelně vynaloŽených nák|adů' spojených s pořízením kopie zápisu. -----

2. C|en družstva má zejméDa povinnost|
a) Dodržovat právní předpisy' Stanovy a plnit usnesení orgiínů družstva. .--.--.-..--.-
b) chÍ.init majetek a plnit povinnosti, související s nájmem b1tu dle č|. XI.------
c) Platit ú}Íady za úkony druŽstva, prováděné z podnětu nebo ve prospěch

jednotlivého člena družstva a další stanovené poplatky a příspěvky do fondů, ve
výši L]rČenou člen5kou schůzí' ---------

d) Podílet se na základě ťozhodnutí členské schůze na úhradě ztráty družstva
maximálně ve výši trojnásobku základního členského vkladu' ---

Čl' xI'

Práva a povinnosti nájemce souvisejÍcí s nájmem bytu

Nájem b}.tu vzniká smlouvou, kterou druŽstvo (plonajímatel) přenechává svému
členovi (nájemci) do úívtittí bi,t. Nájemní smlouva včetně přiloh musí obsahovat
označeni a velikost bytu. jeho přislušenství, rozsah jejich uživání a způsob výpočtu
nájemného a úhrady za plnění spojená s uŽiváním byu nebo jejich výši. Nájemní
smlouva musí bý písemná'jinakje takové ujednání neplatné.
Nájemce je oprávněn uŽívat bý a poŽívat plnění (služby)' které je s úiváním bytu
spojeno' pouze ke sjednanému účelu, tedy k bydlení' a to řádně, za úhradu. v tozsahu a
za podmínek stanovených v nájemní smlouvě. Pokud chce nájemce byt využívat
částečně nebo úplně kjiným účelům, musí podat pronajímateli předem písemnou
Žádost' o kte.é lozhodne představenstvo zároveň se stanovením podmínek, které je
nulné dodťet' -------

Nájemce je povinen dodržovat pořádek, obecně závazné předpisy, Stanovy, domovni
řád, provozní řád nebytových prostor a řádně úivat a udržovat bÍ' stejně jako
společné plostory a zďízeni domu a řádně uživat plnění spojená s uŽíváním bytu.---
Nájemce je povinen hradit platby uvedené v odst' 13 tohoto článku uréeným
způsobem a v předepsaných terminech.
Nájemce je povinen pronajatý bÍ pojistit a hradit veškelé opravy v bytě, související
sjeho užíváním a běžnou údťžbou, včetně zařizovacích předmětů a dále i opravy
vni!Íních a vnéjších rozvodů. jmenovitě: -

elektrický rozvod v b1tě včetně pojistkové skříňky, pokudje instalována uvnitř bytu..
rczvod vody za uzavíracími kohouty pro b}'t
odpadní potřubí k odbočce na stoupačce kana|izace -----------------

2.

L

5.

l .

4.



strana dvanáctá

. p]ynový .ozvod až po výstupní šrcubení plynoměru. -.--.-.-..-
6. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli potřebu těch opmv

vbÍě, které má nést pťonajímatel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za
škodu. která neplněním této povinnosti vznikla. Nesplni-li plonajímatel svoji
povinnost odstranit závady bránicí užívání byu, nebojimižje v'ýkon nájemcova práva
ohrožen, má nájemce právo, po předchozim písenrném upozoměni pronajímatele,
ávady odstranit v nezb1.tné míře a požadovat od něj nábradu účelně rrynaložených
nákladů. Právo na nábradu musi uplatnit u pronajímatele b€z zb}tečného odkladu.
Právo zanikne. nebyloJi uplatněno do 6 (šesti) měsíců od odstranění závad. Nájemce
není oprávněn v b}'tě provádět stavební úpravy ani jiné podstatné změny ve smyslu
stavebniho zákona' bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele, a to ani na
svůj náklad' v případě poÍušeni této povimosti je pronajímatel oprávněn požadovat,
aby nájemce provedené úpravy a změny bezodkladně odstranil. -

7. Nájemce je povinen odstranit závady a poškození, které v domě (býě) srim nebo ti,
kteří s ním bydlí, způsobí. Pokud tak neučiní' má pronajímatel právo po předchozím
písemném upozomění nájemce závady, poškození a odložené věci na své ná.ldady
odstranit a požadovat od nájemce náhradu n.ikladů tím vzniklých.

8. Nájemce je povinen umožnit přístup do byu oprávněnýrn zástupcům dÍužstva po
předchozim ozÍámeni m účelem zjištění jeho technického stavu, prov€dení revizí,
oprav, údržby a instalace zaÍízeni pro měření a regulaci tep14 teplé a studené vody a
za účelem odečtu spotřeby teplé a studené vody.--____-__--

9. Nájemce je dríle povinen při vzniku ňájmu oznámit dřužst\,1r pisemně počet osob
v b!'tě. jejich jména. přímení a data naťození, včetně telefonických spojení. Změny
těchto údajů. uzavření manželství nebo přechod nájmu je povinen oznámit písemně
družstvu bez zbytečného odkladu, pokud tak neučiní ve lhůtě 2 (dvou) měsiců ode
dne' kdy ke změně došlo, má se za to' že hrubě porušil svoji povinnost..---.--.--.--.----

l0.Nájemce je povinen oznlínit družstvu písemně svoji očekávanou dlouhodobou
nepřítomnost vbytě a současně označit osobu' ktelá po tuto dobu zajistí možnost
vstupu do b}'tu v případě, že to bude nezbytně nutné; neučiní-li tak' je takovou osobou
družstvo' --------------

l1. v připadě' že nájemce sám v bytě trvale nebydlí, může dát třetí osobě do podnájmu
byt nebo jen jeho část pouze se souhlasem pronajímatele, žádost o udělení souhlasu
k podnájmu i souhlas s podnájmem vyžadují písemnou fomu. o žádosti lozhodne
představenstvo Ztoveň se stanovením podminek' které je nutné dodrŽet. --------

l2.Nájemce může užívat byt s osobami nahlášenými v Evidenčním lisí! kteý je

nedílnou součástí nájemní smlouvy. v případě přijetí nového člena domácnosti je
předem nutný písemný souhlas pronajimatele. To neplati v připadě, že se jedná o
osobu blízkou anebo další případy zvláštníbo zřetele hodné'-.---.-



l]' Nájemce má právo chovat v hvÍě ' 
strana třináctá

;:iiJ'I ;i:*é.i',l'jÉ"ll.i:' jii$"'.ffi TJ:IT",:H jfi ajímateli nebo
o'*.;''"n1' |"'o'".n,i;;:"J;. :L1,: :i:rct"ýcrr, easri aorriu.';1#"in]:fj:

. il";l":"J,""T"T::'i -------:].::::-:::::::::::::-":::zvýšeným nakladům14. Povjnnosli nájemce p|atí r *" .l""l.ll"-; 
. - 

' 
--..- ------ . .... - .--

lluu. pnpadně pro podnájemníkv. i"T:"::,i'^":n.:*"n "u:".*. " i"'o."u"l'
< 

lnlormovat'.---..--.. .. . - . - . - . --..-. - 
' . ,.|Z Jš naJemce povinen podnájemníky

5 .Vp ř |paděskonÓeníná imu i " "u ' " -^ . . -^ ' . . - . . . - . : . - - - - - - - - - - - .'' IJJ#,;.:"""::L:ťJliil:,.:.:ril;;;,;;;;;;;- -...---_ -:.---...]

ii:T:'ffiilf: ;'" l t fu : j jl..;.3 :: n Ť;; : ;tl*,"*
.::1';mily:xfi u*snÍ**iÍÉ''l'1lifi 'l']..*iril];.i:*
ffi ;' j"ff ::.. Tji l.'lJJŤi JF:í::#].'ilT:: J.Í"::.H.|.T;
naJrnu njjemce uvede byl do 

".t- ".í",'* 
:':::.. 

.j 
:j.-' 

ujednaly. Že při skonČeni

í!ii}*:l.:1l::l"'nir u"..*pi;,neii'ilJffili;:f '1.""1T:':^:r]"*. *'.."" .Utllu. prechazejí do VIasrnict\ i pronaj''*"r"' .-.-.-.]-]]li]].:eoo 
poškození byru

Právaapovinnostip""'",,j':]:^ . .,
l .  Pronajimatelje zejména nnv;.... 

matc|c souvisejíci s přonájmem byfu

a) Zajistil nájemci oň' 
" ""^.."v'"' ' l:.----, 

-_.-.--*.-

'::;n; jg,lr,*$:.#.J#:l jJJ:Jil*"i':i"jffi .JJ:ií:"".;'-*
xsfu. kteDije nedíinou soL'easrl neiemni s"mlo.;ii:: lTi]:: ::::::ho-v€\ 

idenčnim: í:'Tj":":::#1;'n;j.-::.]''.,ff l.,*Í#l*;.;;];;;;ru
ur: níné jl nr Íi*l ;**"':,'"'.o;;. ];;;-;;;;il;; "&'.:T "J ;lTi",;m;é r:Ílllť::::]]T::::|.:..:1::.u " on*n
Iozvo(lu k nim. Venti|ů u otopn\.ch .li3Y.."*.". 

.^"ou. o".*"i *i.i""u .

lll!;.}lll li.i3.iH:":'.il:i*jť: J.]liii::.ilT,1"'l- ::fi ff "'Jili



strana čtnáctá

Zasahovat do pronajatých prosto.' jen pokud to bude nutné k plovedení práce pri
rekonstrukci, opravách nebo údržbě ostátních části domu a nájemce je povinen tento
zásah po nezbytně dlouhou dobu střpět za podminek uveclených v $s 2260-2268 NoZ
a slano\ druž5l! a. ----

o nájmu družstevních nebýových prcstol platí přiměřeně ustanovení těchto stanov o
ná|mu býu a ustanoveni NoZ o nájmu prostoru sloužícího k podnikání'
o nájmu družstevních byů nečlenům družstva lozhoduje č1enská schůze za dodržení
příslušnich u5lff ovení NoZ.----

4' Písemnosti mezi pronajímatelem a nájemcem se doručují na adlesu pronajímatele a
pronajímaného bytu nebo na adresu písemně nahlášenou nájemcem' Pro doluěování
písemností. týkajících se nájmu platí, že pokud si adresát nepřevezme doporuČenou
zási]ku ani do deseti dnů od uložení poštou, považuje se za doručenou uplynutím
poslednílro dne této 10 (deseti) denní lhůq'' Hlomadná oznámení se vyvěšují v domě,
popřípadě unist'ují do schránky v domě. kterou je nájemce povinen označit svým
jmenem.---------

d)

2.

L

2.

4.

t .

3 .

5 .

cl. XIII.

NájemÍé a jiné platby

Nájcmce je por'inen platit pronajímate]i měsiční předpis obsahující nájemné a splátky
do fondů a zálohy na služby spojené s užíváním b).tu, jejichž výše je uvedena
v Evidenčním listu, který je přílohou nájemní smlouvy. Celkový předpis je splatný
vždy do 10' (desátého) dne měsíce. Za ktený se platí, způsobem stanoveným členskou
schůzí' v připadě pravidelných plateb výhradně prostřednictvím sdruženého inkasa

ó v1isi nájemneho a splátek do fondů rozhoduje představenstvo na základě usnesení
č1enské schůze' která stanoví předpokládané roční nriklady na opravy a rekoístrukcej
prcvoz a správu, pojištění, daňové odvody' popř' další po1oŽky včetně způsobu
rozpočitani nájemného a splátek do fondů najednotlivé byty. --

Celkovou liiši záloh na.|ednotlivé služby stanoví piedstavenstvo ve spolupláci se
splávou domu na základě předpokládaných nríkladů na jednotlivé sluŽby dle zásad
dohodnutých se sprár ou domu' ---.---.--------

výše záloh na služby uvedené v Evidenčním listu je stanovená v době uza\ieni
nájemní smlouvy. Při změně okolností rozhodných pro stanovení těchto úhrad se
přiměřeně změni i výše příslušných záloh počínaje měsícem' který následuje po
písemném oznámení Ílpnvy včetně odůvodnění.-----------------
Vyúčtování záloh na služby se plovádí odděleně pro každý druh zálohy způsobem
písemně dohodnutým nezi družstvem a správou nemovitosti a bude provedeno vždy
jednou ročně do tří měsíců po obdrŽeni veškerých nutných podkladů stim, Že
splatnost nedoplatků a pieplatkůje do 1 (ednoho) měsíce po uplynutí temínu po



strána oatnáctá

Ieklamaci. Při výp1atě přeplatku záloh na sluŽby má pronajímatel právo započíst své
cr ld ln i  poh| .dd\  k)  \ůc i  n j jemc i ' - - - - - .

6' Nájemce jc povinen platit úb]ady ve výši ulčené členskou schůzí za úkony
pronajímatele prováděné z podnětu nebo ve prospěch jednotlivého nájemce a další
stanovené poplatky v souvislosti s udělenýni povo1eními nád rámec standardního
způsobu využívání bytu či za výjitnky ze standardních postupů souvisejících s nájmem
bytu uvedených v těchto Stanovách s ohledem na zvýšené náklady v administraci' -----

7. Při opožděném placení nájmu' splátek do fondů, záloh na sluŽby spojených s uŽivánlm
bytu, popřípadě jiných prokazatelných nedoplatků je nájemce povinen zaplatit
pronajímateli úrok Z prodlení ve výši 1 (edno) promile z d]užené částky za každý den
prod]ení, nejméně však 10,- Kč (deset korun českých) za každý i započítani rnesíc
prod lení . . - - . - . . - . - .

8. Neoznačená platba se použi|e k úbradč pohledávky druŽstva' kterou má z titulu náimu
toho bytu, podIe potřeb pronaiímatele' _--

9' Nezaplaceni nájmu, splátek do fondů a zá1oh na sluŽby spojených s uŽíváním bÍu a
dalších předcpsaných poplatků za dobu alespoň tií měsíců se považuje za hrubé
poNšení povimostí nájemce a člena družstva s následkem vyloučení z drr]Žstva a
zánikcn práva nájmu bytu' Družstvo je oprávněno Llp]atňovat vůči nájemci 5\ á prd\ o
vyplýr'ajicí z nezap1aceného dluhu včetně vy1oučení z družstva. a to i v případě. Že
nájemce složi dlužnou částku do notářské úschovy a vyrozumí o tom dlužstvo. -:-...-

10' Povinnost nájcmce platit měsíční ná.jemné a zálohy na služby spojené s užívánim b}'tu
vzt]iká dnem vzniku nájmu a končí dnem zániku nájmu a 10 bez ohledu na okamŽik
nastčbování, uŽívání a \Tklizení býu'

Článek xIv.

orgány družstva

1' orgány družstvajsou:
c) členskJ schů7e---
b1 pied"taven.tvo
c) konrrolni komise -

Dlť polieb) |/e v) t! oři l i da|Šr pomocné orglny' ------------

2. členem orgánu družstva můŽe být jen čien dťužstva. KaŽdý člen družstva má při
hIa.or jní jedcn hIa.------------

3. Clenům orgánů druŽstva přísluší za výkon funkce odměna stánovená členskou schůzí'
4. orgfuy družstva jsou způsobilé usnášet se, jeJi přítomna nadpolovični většina všech

členů. K platnosti usnesení se vyŽaduje souhlas nadpoloviční většiny hlasů přitomných
členu' ------..-..-



strana šestnáctá

5. o průběhu iednání každého orgánu družstva poiídí ten, kdo jednáni orgánu družstva
svoial. zápis. Který obsahuje údaj o datu' místě a programu jednáni orgrínu, přijatá
usneseni' \'ýsledky hlasováni a námitky členů' Přílohu zápisu tvoří seznam členů
orgánu s uvedenim. kdo ze členů nebyl přítomen, pozvánka na jednríní a dalši
podklady. které by|y předloženy k projednávaným záIeŽitostem.

6' elenski schůzc:--
a) Je nejvyšším orgánem družstva..--...-..-
b) Představcnstvo svolává členskou schůzi nejméně jednou za rok' Pozvánka na

schůzi se uveřejní na inÍbrmační desce družstva vsidle družstva nejméně 15
(patnácti) dnů před konáním členské schůze. Pozviinka musí obsahovat seznam
bodů. Pozvánka musí obsahovat scznam bodů, jeŽ budou projednávány. V případě
zavedeni intemetových stnínek družslva se uveřejni ve steiném termínu na těchto
stránkách' -------

c) K platnosti usneseni č]eÍské sc|růze je nutné splnit podmínky dle odst. 4 tohoto
článku s výjinrkou rozhodováni členské schůze o záleŽitoslech, ke kterým je třeba
souhlasu nejméně 2/3 (dvě třetiny) hlasů všech členů' -------

d) Záležitosti, které nebyly zďazeny do navrhovaného plogťamu č1enské scbůze, lze
projednávatjen za účasti a se souhlasem všech členů družstva' -..

e) Není-li členská schůze schopna se usnášet' svolá ten' kdo svolal původně
s\'olanou čIenskou schůzi' jeJi to stále potřebné. bez zbytečného odkladu,
náhradni členskou schůzi se stejným programem. a to stejným způsobem jako
původně svolanou č|enskou schůzi a samostatnou pozvánkou.----

Í) Náhradní členská schůze je schopna se usnášet bez ohledu na počet přítolÍných
členů s výjimkou rozhodováni o záležitostech, ke kterým je třeba souhlasu
nejméně 2/3 (dvě lřetiny) hlasů všech členťt' ZáleŽitosti' které neby]y zařazeny do
navrhovaného plogťamu řádné členské schůze, lze na náhradní členské schůzi
rozhodnout jen tehdy, jsouJi přítomni a proje\'í-li s tím souhlas všichni členové
druŽstva' --------------

g) Pro rozhodováni per rollam (znamená rozhodování (hlasovani) pomocí oběžníků,
koÍespondencí. dopisů (písemně); Připouštili stanovy družstva rozhodoviíní per
rollam' zašle družstvo íebo osoba oplávněná ke svolání členské schůze všem
č]enůn návrh iozhodnutí' Rozhodování per rollam Íelze použít při rozhodování
dclegátů.) plati příslušná ustanovení č. 9012012, o obchodních koIporacích. ve
7nčni pozdějšich předpisů' -------

h) Do výlučné působnosti členské schůze Datří:
Za podmínky účasti a souhlasu d]e odst. 4 tohoto článku: -----

- schvalovat smlouvu o výkonu funkce; -.
- volit a odvolávat představenstvo a kontrolní komisi včetně funkcí a určovat jejich

odměnu:----.-....-...-.' - plojednávat a schvalovat zplávy představenstva a kontÍolní komise o činnosti
dn|Žst\ a. -......---.---.

\-



strana sedmnáctá

' schva]ovat statuty fondů a rozhodovat o jejich tvolbě a poúití včetně výše
nlimořádných příspěvků čí výplat v odůvodněných připadech;

- rozhodovat o námitkách proti rozhodnutí představenstva; ..--
- schvalovat ročni účetní závěrku a užití zisku' popřípadě způsob úhrady áráty;-*---
- určoYat zásady pÍo vÝpočet nájemného a splátek do fondů na zríkladě předpokládaných

ročnich nák|adů na opravy a rekonstrukce. provoz a správu, pojištění, daňové odvody,
popř. dalších nákladových položek včetně způsobu rozpočítání najednotlivé b}ty;--.

- slano\'ovat !"ýši poplatků za úkony druŽstva prováděné z podnětu nebo ve prospěch
jednotlivého nájemce a další poplatky v souvislosti s u\'edenými povoleními nad
rámec standardního způsobu v}'užívání bytu či za výjimky ze standardních postupů
souvisejícich s nájnrem bytu uvedenýc]r v těclrto stanovách; -.-----

- rozhodo\'at ve věcech oprav ptováděných nad rámec běžného rozsahu, vc věcech
modernizace' rekonstlukce a podobnýclr investjčních akcích; ---

. rozlrodo\'at o přijetí nového člena dÍužstva a stanovit podmínky přijetí včetně výše
dalšiho člcnského vkladu a příspěvkťl do |orrdů či dalšich poplatků a schvalovat
k lomu pirslu.nou smlou\ u: -------------------

- ťozhodovat o nájmu býů a nebytových prostorťt nečlenům druŽstva;------:.---.--.--.
- rozhodovat o podmínkách podnájmu bytů; ---------.----
- rozhodovat o způsobu spťávy majetku družstva včetně výbčÍu dodavatele;--------------.

Za podminky souhlasu 2/3 (d1.ě třetiny) hlasů všech členů: ..........

- m"nit stano\.v. nedochází-|i k.iejich změně na základějiné právní skutečnosti; ------
- sch\'alovat zásady přo stanovení výŠe dalŠích členských vkladů včetně způsobu

splaceni a smlouvy o dalším členském vkladu;-----------------------.
. rolhodo\ al o pieméně díuŽst\'a:
. stanovovat výši uhrazovací povinnosti v případě ztláty družstva; -------------
. rozhodovat o význanných majetkových dispozicíclr; _-----
. rozhodovat o zrušení druŽstva s likvidací. volit a odvolávat likvidá1oťa a schvalovat

jelro odměnq schva1ovat spfávtl Iikvidátora o naložení s likvidačním zůstatkem; -----
. schvalovat poskytnutí finančni asistencc a vydání dluhopisů;--
- ťozhodo\'at o přijetí úvěťu nebo půjčky a zástavě domu nebo pozemku (nutná

podmínka písemného souhlasu s o\'ěřeným podpisem)'-------

i) Clenská schůze si může vyhradit do své působnosti rozhodování i o dalšich
otázkách. které stanovy ani zákon do jcji působnosti nesvěřují' to neplatí' jestliže
se jedná o zá|eŽitosti svěřené tímto zákonem do působnosti představenstva
druŽs(\a ncbo Ionlro|ni komisc' -.--.-..-

PředslaVensl\ o:
'7.



strana osmnáctá

a) .ic statutfuním or8ánem druŽstva a přísluši mu obchodní vedeni druŽstva. Funkčni
období činí 5 (pět) lel; č]enovó představenstva nohou b)1voleni opětovně na da]ší
lunkčli obdobi'

b) Předsta\'enstvo má 3 (tři) členy: předsedu a d\'a místopředsedy. ktcré voli členská
schůZe. Funkcc člena představenstva zaniká volbou nového člena představenstva
lcda' Že z rozhodnutí členské schůze pIync něco jiného.

o) Člen piedstaverrs1vá může z funkce odstoupit. Nesn]i tak však učinit v době. Krcra
je pťo družstvo nevlrodná. Jelro výkon funkce končí po uplynutí i měsíce od
doručení tohoto oznámeni, neschválí-li představenstvo na jeho žádost jiný
okamžiL zíniku funkue''.---.----........-----

d) Přcdsta\'enst\'o je oprávněno jednatjménem družstva navenek ve všech věcech.
Jmónem představcnstva jedná přcdseda a v době jeho nepřitornnosti nebo
zaneprázdnění místopřcdsedanebo jiný č1en představcnstva'

e) Prár'ní úkony. pro které je předepsána písemná Íbrnra' podepisuje za družstvo
samostatně kterýkoliv člen představcnstva' Představenstvo může na základč
piscntné plné nloci po\.ěřit zastupováním družstva i jiné |zické či právnické
osobl.------------

í) Představenstvo se schází podle potřeby, zpravidla jednou za měsíc. Musi se sejit
do 10 (deset) drrů od doručení podnětu kontťolni komise' jestl iže na její rrzvu
ncdošlo k nápravě nedostatků' ncbo požádají-li o to členové družstva majici
nejméně deset procent (l0 %) hlasů s udáním důvodu a návrhu na program
icdlrállí' ---------

g1 Do pu.obnosti IiJdslavcnslvJ patřiI
řidit činnost druŽstva a rozhodovat o všech záležitoslech, které nejsou podle zákona
nebo podle těchto stanov v působnosti člcnské schůze: --_----
jednat 7a druŽs|\ o navcnck:--------------------
rozhodoval o 'r yloučet]i člena druZstva:-----
zaiišťovat řádné vedcní účetnictví' předkládat členské schůzi ke schválení účetní
Závčrku a návrh na lozdělení zisku ncbo úlÚadu ztráty a lozhodovat o dalších
Zálcžitostech na základč pověření členskou schůzí;-.-----.*-
sclrvalovat podnájem bytu a přihlášení da|ších členů domácnosti s výjimkou osob
blizkých anebo dalších případů zvláštního zřetele hodných; --...

navr]rovat členské schůzi výši poplatků za úkony družstva prováděné z podnětu nebo
ve prospěch jednotlivél,to nájemce a dalšich pop]atků v souvislosti s povolením nad
rámcc standárdniho způsobtL l'yuživání b}tu či za výjimky ze standardnich postupů
souvisejícich s nájmctn bytu uvedených v těchto stanovách: -.----

stanovovat \ýši nájernného a splátek do fondů pro icdnotlivé byty d|e zásad pro
výpočct nájemného a splátek do fondů stanovených člct1skou schůzi.,__________-
stanovovat výši záloh najednotlivó s1užby a Zásady tvoťby těchto záloh na zák]adě
předpokládaných nákIadů na jednotlivé službl'; --------------------

\'é5t seznam č|cnu druŽstVa a er idenci náiemcůl --------



strana devatenáctá

zab€zpcčoÝat veškeré úkoly spojené se spťávou domu a pozcmku a uzavirat smlouvy
nutnó k zajiŠtění dodávek medii a sluŽcb spojených s uŽiváním a provozem b)'tů a
domu včetnč běžných oprav. rcl'izí. kontro|. pojištění a dalších činností souvisejících
sť splávou:
h) V ťánrci své působnosti můŽe představenstvo činnosti spojené se sprá\ ou

nemovitosti zajišt'o\'at plostřednictvím smluvního dodavatele, který má na t}1o
čirrnosli piíslrršná orra\'něn |' -----------------

i) Pro další záležitosti. týkající se přcdstavenstva a ve stanovách neuvedené' platí
přislušná ustanovení zákona č. 90/2012, o obchodních korporacích, ve znění
pozděisírh r'rcdpisu' -

8. Kontrolni komise:
a) Konlrolni komise má 3 (tři) členy| přcdsedu a dva členy. které volí členská

schůzc' Funkce člena kontrohi komise zaniká volbou nového jejiho člena, ledaže
z lozhodnutí člcnské schťlze plyne nčco jiného' -_-_-------

b) Clen kontrolni komise můŽe Z li lnkcc odstoupil. Nesmí tak však učinit vdobě'
která .jc pro druŽstvo nevhodná' Jcho výkon funkce konči uplynutím jednoho
měsícc od doručeni tohoto oznámcní. ncschválí-li kontřolni komise na jeho Žádost
jinj r-rkamzik zániku funl<ce' -----

c) Konlťolní komisc se schiízí podle potřcby. minimálně před členskou schůzí aje
nezá\'islá na ostatních orgánech druŽstva.

d) Konlrolni kon'rise je oprávněna kontrolovat veškerou činnost díužstva a
proiqdná\,at stižnosti členů družstva. Kontro]ní komise odpovidá za svou činnost
člerrskó sohůzi a podává jí zpt.ávy o své činnosti' v'adřuje se k ťoční účetní
závěrcc a k návrhu na rozdělení zisku nebo t]a ťlhJadu ztláty drllŽstva' ---------------

e) Na ziištčnó ncdostatky upozorňuje kontťolní komise předsta\'enstvo a vyžaduje
zjednání nápravy' Neodstranili představcnstvo zjištěné nedostatky' je kontrolní
komisc opíávněna požádat představenst\'o o svolání členské schůze. -----------------

Í) Po\.čřený člen kontrolní komise má právo zúčastnit sejednáni představenstva' ----

.q) Pro da|ší záležitosti. týkajici se kontrolní komise a ve stanovách neuvcdcné. plati
přisluŠná usta[ovení zákona č' 90/2012' o obchodních korpoťacích' ve znéíi
n^/, l " i : í ' 'h  n iéí]n i .ů

Článck xv.

Hospodařcní družstla

l. DruŽstvo \,ede účetnictr,í r'souladu s platnýni předpisy. ----

2. I.llavnirl zdrojem příjmů je nájenrné č|cnů družstva stanovené s ohledenr na účelně
vy'naloŽcné rráklady dřužstva vzniklé pří správě družstevních bytů včetně čcrpáni

\-



3.

4.

5 .

stana dvacátá

z fondu oprav Da úlŤadu nák1adů souvisejících s údržbou a opravami nemovitostí ve

Vedlejším piíjmem je nájemné nečlenů družstva, dotace' pojistné plnění' úroky,
pokuty a poplatky stanovené členskou schůzí v souvislosti s nájmem bytů a
v souvislosti s udělenými povolenírni nad rámec standaldního způsobu využívání b).tu
či za výjimky ze standaldních postupů souvisejících s nájmem byttr uvedených
\'těchto stanovách' T}'to pří.jmy podlélrají zdanění d]e piíslušných předpisů. -_::-.

Představenstvo je povimo zajisLit za každý rok sestavení řádné účetní uzávěrky,
kterou si mohou členové družstva kdykoliv vyžádat k nahlédnutí' -

Základní kapitál tvoří souhm zlrkladních a dalších členských vkladů a je zdrojem
flnancovriní výdajů spojených s pořízením nemovitostí ve vlastnictví družstva. -------

Jeho výše odpovídá minimální části pořizovací hodnoty nemovitostí ve vlastnictví
dřužstva. maximálně do výše celkové hodnoty nemovitostí včetně technického
zhodnocení. Konkrétní výše dalších členských vk1adů se eviduje podle jednotlivých
č1enů a je určena rozpočítáním v poměru velikosti bytů, ke kterým mají nebo budou
mít jednotlivý členové právo nájmu. Při úplatném převodu družstewího bytu
(druŽstevního nebytového prostoru) a příslušejicího pozemku do v]astnictví člena se
da |.. cIenskj r klad ., apoite nab5 r ale]i na úh-radu Lupni cen) . ------------------------------

Družstvo pro svoji činnost můŽe v}'tvářet dále specifikované fondy
Fond pořízení majetku (kapitálový fond) ---

a) Je tvořen v případě potieby z příspěvků členů dfuŽstva poskytnutých na poiizeni
družstevního domu, které nejsou členskýrni vklady' popřípadě převodem
prostředků z fondu oprav a je zdrojem financování výdajů spojených s poiizenim
nemovitostí do vlastnictví družstva a financování technického zhodnocení domu. .

b) Výše příspěvku se eviduje podle jednotlivých členů a podle b}tů včetně
přís1ušeiícího pozemku' ke kterým se vztahuje._-_-_------

c) Fond se snižuje při převodu družstevního bytll (družstevního nebytového
prostoÍu) do v]astnictví člena adekvátně ve výši podílu hodnoty převáděného b}'1u
a pozemku na celkové hodnotě nemovilostí ve vlastnictví družstva

lredě|itcIrý |ond (|ond u e zi<ku) -

a) Tvoří se ze zisku maximálně do výše poloviny zapisovaného základniho kapitálu.
b) PouŽívá se k úhradě ztráty družstva na ziík1adě usnesení členské schůze.------
c) Nedě1itelný forrd se nesmí pouŽít za trváni družstva k ťozdělení mezi členy'----
rp|átkový |ond r.dIouhodobj zaIoha) ---------

a) Je tvořen v případě potřeby ze zálohových plaleb členů družstva posk}'tnutých na
poříZení družstevního domu, které nejsou členskýrni vklady, popřípadě převodem
pťostŤedků z fondu oprav a je zdrojem financování výdajů spojených s pořízením
nemovitos|í do vlastnictví družstva a financování technického zhodnocení domu. .

b) Způsob tvorby fondu je určen členskou schůzí' výše záoh se eviduje podle
jednotlivých členů a podle býů vč. Příslušejícího pozemku, ke kterým se váahuje.

6 .
1 .

8.



stťana dvacátá prvá

c) Fond se sniŽuje při prevoclu družstevního bytu (dNžstevního ncbytovóho
prostoru) do vlashrictvi člena adekvátně \'c výši podilu lrodnoty převádčného bytu
a pozcmku na celkové hodnotě nemovitostí ve vlastnictvi druŽstva

10. Fond onrcr ldlouhodohj ziloha)-
a) Je vt1vářcn pravidelrrýnri. popřipadě mimořádnými zálohor'ýnri platbami členů

družstva a s1ouží k uspokojovárri b}.tových potřeb člcnů a kdalšimu rozvoji
b1tového dr.uŽst\.a. Dalšínr zdroicnr fondu jsou dotacc a na základě rozhodnutí
členské schůze i připadný zisk po zdarrěni z činnosti druŽstva.

b) Způsob tr'orb1. fonduje uťčen č]cnskou sclrůzí. --------------

c) PouŽívá sc na 1.]nancování oprav' údrŽby. příp' dalších provozních nákladů.
popřípadě k úhradě ztláty na základnč usncsení člcnské schůze a dále na
financováni výdajů spojených s pořizením pozemku příslušejícího k doInu nebo
financování technického zlrodnoccní dol,]1u při současném převodu zdrojů do
1bndu poiizcni maietku ncbo splátkor'ého |ondu. Zálohu nebo jcji část lze č|cnftm
vřátit. řozl]odne-li o tom člct,tská sclrůze'

l l' DruŽst\o můŽe dle potřeb} \.yt\'ářet i další |on<J}.na základč usnesení členské schůze'
12. Případný zisk z hospodaření druŽstva nelze rozdělit mezi členy. MůŽe být použit

k doplnčni nedčlite]ného fondu. popřipadě za účelcnr uspokojováni b)'tových potřeb
členů a k dalŠin]u roz\'o.ji bytového druŽstva pře\'edcn k tomuto účelu do fondu oprav.
Ztráta se u]rlat]í z nerozdělného zisku z minulýclr le1. z fondu oprav nebo
Z nedělitelnéIro |ondu. Ztrátu lzc také ulrradit roz\ŤŽcním na členy' a to ve stejné výši
na každého člena; u]rrazor'aci povinnost dle lčchto stanov lze členůn1 uložit tepťvc po
11čerpáni uredcných zdrojů. o způsobu pouŽití zisku. ncbo ťthradě ztráty ťozhoduje
na návl1l představenstva členská schttze.

Článek xvI.

Zrušcní a likvidace

l. Družsl\o se zrušuje právnínr jednáním. rcZhodnúím orgánu r'eřejné moci nebo

z dalŠích dur odir starlo\ cnich ,'áLonc|n' ---

Zřušujc-li sc dnlžst\'o při přenlčně. znšuje sc bez likr'idacc dnem účinnos1i přeměn1'
Přemčnou sc rozumí l.úzc' rozdčlení a změna právní lbrmy. Podrobnosti upravuje jin)
pri\ 1r nicdfis. -.----

o dobror'olnénl zrušení druŽstva rozlroduic člensk1t schůze. Toto rozhodnuti členské
schůzc musí být zapsáno osvčdčenou veřejnou listil]ou. Rozlrodne.li členská schůze o
zřušení družstva s lik\'idací. ustano\'i lik\.idátora' ..*.--...-.....

Dnen. kdy .jc zrušeno. vslupuje druŽstvo do likvidace. Při likvidaci družstva se
posmpLlje podle zákonla a jinýclr právních přcdpisů. -_----**

Soud na návrlr toho' kdo osvčdčí právní záiem' ncbo i bcz návrhu ZruŠi druŽstvo a
naiidi icho Lkr idaci. ookud ----'.-----------

2.

4.

) .



8.

stana dvacátá dÍuhá

a) V}Yíjí nezikonnou čiDnost v takové míře ' že závažným zpÍlsobem narušuje veřejný
pořádek: --------

b) Nesplňuje nadále předpoklady vyžadované plo vznik dÍužstva ziákonem;.---------.--
c) Nemá déle n9ž dva roky statutární oŤgán schopný usnášet se;--
d) Není schopno po dobu delší než jeden rok vykonávat svou či lost a plnit tak s!ůj

účel;-------.---
e) Nemůže vykonávat svou činnost pro nepřekonatelné rozpory mezi členy; ---_:-

0 Porušuje závažn1fon způsobem ustanovení obecně závazného právního předpisu o
hospodďeni se s'"ým majerkem:---------.

g) Provozuje činnost' kteťá je v rozporu s jin;Ím právním předpisem, zejménajdeJi o
takovou čimost, která může ohrozit uspokojovríní býových potřeb ělenů dÍužstva.

v případě, že soud rozhodl o zrušení prár,nické osoby. jmenuje likvidátora. -_.-.-.-.
Dokud nejsou uspokojena práva věňtelů, kteří včas přitůásili své pohledávky, nelze
podíl na likvidačním zůstatku ani ve formě zálohy .v7plácet, ani hojinak pouŽít. ----
Konečnou zprál.u o pruběhu likvidace, návrh na použiti likvidačního zůstatku a účetní
závěrku, které je povinen zplacovat, předloží likvidátol ke schválení členské schůzi.
Podíl člena na likvidačním zůstatku je loven splněné vkladové povinnosti k členskému
vkladu' Podil na likvidačnín zůstatku se \,Tplácí v penězích. NelzeJi práva všech
ělenů uspokojit zcela, uspokojí se poměmě. Pokud po uspokojení práv všech členů
ohledně podílu na likvidačním zůstatku zůstanou nerczděleny ještě nějaké prostředky
z likvidačního zůstatku, rozděli se mezi členy rovným dílem' ----

clánek xvlI'

Ustanovení společná a závěrečná

1. Roáodnutí, ýkající se jednotlivých členů družstva jim musí bý ozniámeno nebo

2, Má se za to, že zásilka odeslaná plostřednictvím plovozovatele poštovních sluŽeb

došla adresátovi třetí pracovní den po odesliíní' pokud byla odeslrína na adresu v jiném

stálu. pak pamácly den po odesláni.

3' Doručení do vlastních lúou se vyžaduje v případech stanovených zákonem, těmito

Stanovami nebo rozhodnutím členské schůze. ------------.--..-..---.

4. Dnem nab1tí účinnosti těchto stanov pozbývají účinnosti dosavadní stanow býového

družstva ze dne 28. 12. 2001 a ustanovení vnitřních předpisů b}'tového druŽstv4 které

jsou \ Tozporu s lěmilo slanovami.

5. Těmito Stanovami se řídí práva a povinnosti b}'tového &užstva a členů byového

družstva ode dne nabýí úěinnosti těchto stanov. ---------------------



6.

'1.

straÍIa dvacátá třetí

Pokud byly v bÍovém družstvu sjednrány smlou\Y o výkonu fimkce a o odméně za

výkon funkce se členy volených orgánů býového dťužsťva, uzpůsobíje smluvní stÍany

podle ustanovení ZoK do šesti měsíců ode dne nabytí ZoK, jinak by po uplynutí této

Ihůty p|ati|o. Že !ikon funkceje úplamý.--

T}'to Stanovy byly schváIeny usnesením členské schůze b}.tového družstva Pujmanové

l550 dne 2. 9. 2014 jako změny dosavadních Sta.rrov ze dne 28. 12.2001 a nab-foaji

platnosti a účinnosti dnem jejich schválení, ledaže stanovili ZoK o nabytí účinnosti

Slano\ družs(va něco iineho. -----------.-.

Za š€sté: Na Základě své přítomnosti při jednání osvědčuji' že ělenská schůze po projednríní

bodu prograrnu týkajícího poďízení zákonu o obchodních korporacích a pňjetí nového

úplného znění stanov družstva p řij a la rozhodnutí v navrženém znění. -----.----*.-

o tomto rczhodnutí členské schůze bylo hlasováno zvednutím ruky. Výsledky hlasovriní byly

zjištěny na záldadě sčítání hlasů členů, předsedajícím, 23 (dvacet tři) hlasů přítomných ělenů

b]asovalo pro piijetí shora uvedeného rozhodnuti, nikdo nehlasoval proti a nikdo se nezdržel

hlasováni' ----------

Výsledek hlasování jsem zjistil optickým pozolováním hlasovlíní. P|oti qýkonu hlasovacího

práva nebyly vzneseny žádné námitky. K přijetí tohoto rozhodnutí je ťeba d1e $ 731 odst' 2

Šzíkona číslo 90/2012 Sb. o obchodních korporacích a družstvech soulúas všech členů

družstva, kteří mají s družstvem uzavřenu nájemni smloul.tr na družstevní b}t a kteří mají dle

stívajícího znění stanov právo na uzavření smloulry o nájmu &užstevního b}tu' to je 23

ídvacel tři) hlasů' ---

J4 Mgr' Tomáš ostrožlík, zástupce JUDi. vladimíly ostrožlíkové, notriřky ve DvoŤe Králové

nadLabem,tímtoosYěděuj i 'že jsemby lnep ře tž i těp ří tomenčást ič lenskéschůzeato

od zahájení členské schůze v 18'00 hodin až do skončení projednání bodu programu

ýkajicího se přijetí shola uvedeného rozhodnutí, kdy jsem členskou schůzi v19'00 hodin

opustil, a že obsah i způsob přijetí lozhodnutí členské schůze jsou v souladu se zríkonem i

stanovami družstva. ---



strana dvacátá čtvrtá

o osvěděeni shora uvedeném rozhodnutí ělenské schůze byl tento notlířský zápis, kteťý

obsahuje celkem 3 přílohy, z toho přílohu 1, ktelou je listina přítomných, přílohu 2, kteÍouje

ýpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze. oddíl DI, vložka 1679, ze

dne 13' l1. 2014 a přílohu 3' kterou je seznam členů, sepsrín. přečten a po pfuětení schválen

předsedajici členské schůze ajipodepsán' -

PÍvni stejnopis tohoto notrířského ápisu je určen družstvu BÍové druŽswo Pujmanové l550

se sidlem Praha 4 Nusle, Pujmanové 1550/24, PsČ l40 0o. identifikačni čislo 618 61 561,

zapsaného v obchodním rejsťíku vedeném Městským soudem v Plaze, oddíl Dr, vložka l679'

Ins' Alena Kohoutová. v.r.

ve Dvoře Knílové nad Labem



Omluven

NGUYEN THANG LONG
DO THI NGAN
lng . ZIMA Stanislav
ZIMOVA Marie
Ing. JANOUSEK Richard

CHLUMSKA Olga '//d.,(, '
KOVA Eva

\ ( /'";

BURANDovÁ |řena
L THURNVALDOVA Dana

Ing. PROCHAZKA Michal pud ;tt-a<,t
KUTTELWASCHEROVA lvana

Ing. LENcoVA stěpánka
LENc VácIav i l-. Xitu,,) 4^ 24 (U ) '  L ta '

Ing. HOVORKA Jan

OVA Hedvika I
ťr

TŮMA Milan
TůMoVA LadisIava

P){á]T.9G- u' /--ťý|1%r
BENESOVA Marta

'18. Dr. ONTLOVA Anna / r4"{,
CHADIMOVA Jana P|ná noc ! || u cL

VACEK Martin

sTINGLoVA Kristýna

i , l
, \ , \ r \ r  i  I

Prezenčni Iistina č|enské schúze Byto,,z*t,V."y),iranové í 55o

0

1

1

a

NOV Jaroslava

Kopecký Tomáš

JUDr. KA Mařtina

FIALA Petr
F|ALoVÁ Jana

7.4r2"'

Ing. KOHOUTOV Alena



/l,5č 
f 
.l,

Plná moc

Já níže podepsaná Jana Chadimová , nar. 27.8. 1943 , rod. č' 43 58 27/ 123
byten Praha 4' M'Pujmanové }550 / 24 'zplnonocňuji paní Kyětu
Pohnanovou ' nar' ]'5. ]932, ťod' č' 32 55 0]/ 429 , bytem ul. M. Pujnanové
č' l550/24 ,/ III 'p' ' Praha 4 a její dceru paní lvanu Kuttelwascherovou ,
rozenou Pohnanovou, rod. č' 64 62 23/ 050 ' bytem lamtéž , aby mně
zastupoýala na schůzích BD adále mýn jnénem hlasoyala.

V Praze dne 16. 3. 2005

<\

: 
t,, )/)/1, -,(:':S

ovÉňENl. LEGALIZÁcE ř í/0i 0iilfl/.
BóŽné čis|o ovóiovac| knihy o-.( v| || v''4vJ

fu*de'ctadim,ová.; roď.čr 43.'5.8 27./'1'23......'
'.''..býbÍ}l'N'''.P.ujmanové'i55olj.í.'.Fratra + . . .'

';ll' M,r'
lao oo auii" i''ti|.!óů"r"{t o

I 0 "03- 2n05



PLN A MOC

I  I  l l  I
lá, níže podepsaný(á) lh l . J o'.. HovoFlcq . datum narození

q-s.4clL ,t .u.r"oyt". .(ol.o{o. ls[/ s0?, Je/lďo,q5 ,

č|en Bytového družstva Pujmanové 1550, lČ:618 61561

zmocňui i

pana(í) ,  datum narození s. 2 413 0

tru.t" uyt". P t.tu..* u,or"ol 2't ' Prol,,o Ll

v praze dne 4 q 204t l

k tomu, aby mne
zastupova|(a) na členské schůŽi Bytového družstva Pujmanové 1550, |č: 618 61 561 konané
dne 02' září 2014 od 18,00 hodin a vykonávaI za mne na této č|enské schúzi Veškeré právní
úkony, včetně výkonu h|asovacího práva'

oVĚŘoVAc| DoLoŽKA PRo LEGAL|ZAC|
Pod 6 ověřovaclknilrv Úlad méstské.á5| Práha 4
po|,Č l €ga ]zac6 | /441 5/2014
!'lás1noručně podepsava

Jan Hovo*a. 9'5' 1972. Př|bram
jméno/., p.ljm.nl' datum. mblo Blo.lnÍ.iót.|.
ssd|čany, sotolov6tá 507
.dr.sa ň|sla lÍa|ého pobllu
oběanBký Prúkaz 109822258
ddh.é|9|odok|ádunaz.|d.d.tt.ého!'y|y.l.l.rryo9óniú.l.tvlélo
ov..ďacl do|oŽc. -\. ] .L

V Práze 4 dne 1,9,2014 L.ce|l..clpldedua \. (
Jindra Vopinková ' 

\

přijímám zmocněnív pIném rozsahu

ružstevníka (ověřený)



]á, níže

, i lo

č|en BytoVého družstva

podepsaný(á)

.Y.í6 r

PLNA MOC

t,u 
"a,t"^ 

\vÝt/\c,>vtc.E. <,z- , }?o (.r 
, 

čQ-,

Pujmanové 1550, ]č| 618 61 561

zmo.ňu j i

;.2 4q3*pana( r J oatum naTozen

n. ,
r i vaeby te r  ' | 9  )  - | í l , 1 . Óý  P  / |  | \ .Ý l  ! \  |  \ \ L l l l  L f t1  | / l 9 c{L  , k ronu ,abymre
zástupova (a) na č]enské schůz1 Bytového dřužstva PujmánoVé 155o, |č: 618 61 561 konané
dne 02' záií 2oI4 od 18,00 hodin á VykonáVaI za rnne na této č enské schůzÍ Veškeré právní
úkony, Včetně Výkonu h]asovacího práVa'

, . ,  r l  t  r .  1 ( t
v Praze one

.ť...'*

podpis družstevníka (oVěřený)

přij imám zmocnění V plném rozsahu

/tE,.-lv t,.o\ro,:, Ťo'r'' t' u



lvĚřovácl doloj|á pio le93 i 'ác i  Poř 'č: 7c0ol.03o-0718
P00le ovFf. l{ntny pogLy: Je9enlK l

V]asinoručně podepsá1l íjcha] Prochárka
0atum a mjsio nrrozenj: 05' l0 ' l965.Brno'cŽ
Adrcsa Dobvtu: Suoikovice' 

subíkovice 223.cŽ
D|uh a č. ořed]ož' dok l''otaž |ÁsLi : 202202.121
občans\ý piů\a?



PLNA MOC

7/7P
/í/ //í, trvale bytem

č|en Bytového družstva PUjmanové 1550, |Č: 618 61 561

zmocňu j l

///eau ll //1, rl /l U ,,/ r'!J', datum narozenr

v Praze dne

oVĚŘoVAcÍ DoLoŽKA PRo LEcAL|zAcl
Pode ověřovac|knihy Úiad rirěslské Čás! Praha 4
por c €garlzace xv||l/4139/2014
VlastnoruČné podepsa|/a
sta n islaV zíma, 1 5.8''l 964' Třóbič
jnéno/a pfImenl '  datum.hIsIonaroz €n lžadaleé
Třobíč, Vni1řní l'lě6to' HaBskova 96/14
ad|esa mlsta tfoa|ého pobýu
občanský PrúkaŽ 1 ' l ' l  194493

přijímám zmocněniv pIném rozsahu

I|ýa|ebytem ru.///n/|0/,í, 6,0k?, /Lp ///] 4 .ktomu,abymne
zastupova|(a) na č|enské schŮzi Bytového drúžstva PujmanoVé 155o, lČ: 618 61 561 konané
dne 02. září 2014 od 18,00 hodin a WkonávaI za mne na této členské schůzi Veškeré právní
úkonv, včetně výkonu hIasovacího práVa.

{u

družstevnÍka (ově

t-r,,, JM-'l,tt



4 , , - ! . : .  .  
. .  

. . , 1
Í.nlo Ýýpis 2obchodňÍho ÍéjstiíkÚ é|ektoňi.ky podépsal "MÉsŤsRÝ souo V eRAzE t|Č 0o2l96so1a.i z'o':ou ' lz.rs.lo'
EPvid:LM@zÁHsN0WMQvcaKF|DQ

.  -\ '/ ' . . ,/); \

Výpis
7 obchodniho íejslř iku' Vedeného

Městshim soudem V Praze
oddí| DÍ. V|oŽka 1679

10' října 1994

soVá znaěka: Dr 1679 Vedená u lv]ěstského soudu V PíaZe

0bchodníÍirma:Bytové družstvo PujmanoVé 1550

SídIo: Praha 4 - Nusle, Puimanové 1550/24' PSČ 140 00

|dentiÍlkační čís|o| 618 61 56].

PřáVní Íorma: DruŽstvo

podnikání:
Pronájem bytů a nebýo\^ých prostor, poslq,tování zák|adních
sIUŽeb
s tímto pronájmem spojených

statutární orgán: místopředseda představenstva:
Ja.os|dva Sa-rova' dal. naí. 19' května 1959
Praha 4. PUjmanoVé 1'55al24
den VZnikU Íunkce: 30' června 2004
předseda představenstVaI
Ing. A|ena Kohoutová' dat' nar' 5. února 1938
Praha 4, PujmanoVé l55ol24
den vzniku funkce: 27, dubna 2005

člen představenstva:
l\,4artin Vacek, dat, nar, 1. ledna 1"976
ora|'a 4 - Podo|í. DVorecKá ].165i1, Psc 147 00
den Vzniku č|enství: 14' Iistopadu 2011

způsob jednání: za druŽStVo navenek jedná předseda nebo místopředseda' Je-|i
pro právní úkon, který činí předStavenstvo. předepsaná pÍsemná
forma' je třeba, aby k obchodnímU jménu druŽStva připoji|] svůj
podpis alespoň dva č|enoVé představenStVa

zák|adní ělenský 3 000,. Kč
vklad:
zapisovaný
úk|adní kapitá|: 69 000'. Kč

správnost tohoto výpisu se potvrzuie

Městshý soUd V Praze

aje platné ke dni: 02.09.2014 06:00 LIL



ný rejstřík - výpisy platných
ji pod pořadovým ěíslem V |276120|4,

ím výstupu z informačního systému
do podoby listinné, skládající se z

obsahem výstupu z informačního systému

iící osoba: JUDr. ostrožlíková Vladimíra

Dvoře Králové nad Labem dne 02.09. 2014

že tato
veřejné
1 listů,
veřejné

listina, která vznikla
správy z elektronické
se doslovně shoduje

správy v elektronické

íťíňů';.}...

' 

;



,iJ-\' , - , 't ;":.!,t;; ).i'

seznam č|enú BD Pu jmanové 1550
ke  dn i  02 ,09 .2014

i- fJmeno
| 

.šÁJNoVT 
JarosIava 19.  5 .  1959

i  2 .  NGUYEN THANG LONG l1s:5:119s

5.  2 .  1953

BD

DO THt  NGAN ,3 .  1 .  1966
3' ln. ' z|'úÁštarils|av 

-fr 
s' e' r ssl

ZIMOVA Marie ' i 
2. 11. i964'  l . | l v | \ JvA |v|ar |e  -  - - . ] z '  11 '  19b4 . -  l I i eb iČ67401a.  lng .  JANOUSEK R ichard  15 .  12 ,  1966 BD

L. **a= - - l .^^-
5.  CHLUMSKAo|ga ' l8 '2 '1974 

lHoráčkova 
121.713

6. HORACKOVA Eva

1 6' 6' '1965 Veveři 45 ] /4
Brno 60200

lVeVeř i  451/4
Brno 60200Brno bu2uu

10.9.  1927 BD 
-

.í1.  KUTTELWAscHERoV l vana 123.12.196a
12 .  JUDr .  KACIRKOVA Mer t i na lí' í.1b63

í3' [ng. LENcovÁ-íte-panTa 
-.-

LENc Václav
Ií{ lIn.. HoVoŘKA Jan 9.  5 .  1972 SokoloVská 507

Sed čany,okr Přibram. -  ) - _  , '
15. REZACOVA Hedvika I  17.  '10.  1930 BD

L - -

L
' Á -  Ť ' ' i í  - - ' - i
|o  |u |v |A  |v | t |an  4 '  2 .  1963  K  nád , |aŽ|  26716 TůN/]A |v]ilan

rrosovtce r
ísn ická  754 'Praha 4  ]

i3.  
8. 1e36

18 Dr .  ONTLOVA Anna

BD

7

9,  THURNVALDOVA Dana
l_ r__-_--
10 ,  lng .  PROCHAZKA Micha l 5 ,  10 .  1965

13.7.1961

6.  11 .  1967

Sup lkov ice  223
okr. Jeseník

Praha 4 Nus le
Puimanove 1554/ l6

Tú|vloVA LadisIava

BEN E OV Ma rta

19.  CHADIMOVA Jana

R i .  i07620. VACEK lUartin

21.  STTNGLOVA Kr is r\ ina Tn to,  tgg3

]r rFl-nrl p.etr - 
Ís.a' ] 9ý

-  F |aLoVá Jana 1 .  5 '  1951
![ .l!g :'l!pt|o!.T. vÁ4!9]]!- r-s} .1, 3 8

DVorecká 1 165/1
Ptaha 4 147 A0
Bojěenkova 1098/10 l
Prahá  9

lii;, ! 1i t

, ',.. ;. '!-",. '! ' i t"t/

, r-,,, it y'. t,,.' l''l / r - / i 1 . . L t t  I  t ; J

Datum narozeni

Hasskova 14
Třebíč 67401

Praha 10

,t :l- !. //l



DoloŽka

ověřuji, že tento stejnopis notářského ápisu, vyhotovený dne dluhého září roku dvoutisícího

čtmáctého (2. 9. 2014), určený družst!,u Bytové družstvo Pujmanové 1550 se sidlem Praha 4

_ Nusle, Pujmanové 1550/24, PSČ l40 00, identifikační číslo 618 61 56l, zapsaného

v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil Dr' vloŽka 1679' doslovně

souhlasí s originálem sepsaným jménem JUDI' Vladimíry ostrožlíkové, notlaky ve Dvoře

KráIové nad Labem, jejím zástupcem, ustanoveným dle ustanoveni s 24 notářského řádu,

notáŤským kandidátem Mgr. Tomášem ostrožlíkem' pod čj. NZ l503/2014' N |337D0|4 dne

2. 9. 2014' jež je uložen ve sbírce listin notářského uřadu JUDr' Vladimíry ostrožlíkové,

notářky Ve Dvoře Králol é nad Labem. ---

ověřuji, Že opis příloh 1.3 tohoto stejnopisu souhlasí doslovně s prvopisem příloh 1-3

k notářskému záoisu.

MgI. Tomáš ostrož]ík' notlířský

pověřený ruDI. vladimírou o

notiiŤkou ve Dvoře KÍálové nad

a

6-o,mrco\

:.W,2
Wp



-a-

0y0ÍE


